NYKOPINGS BIS FRIIDROTT — UTOMHUSSTATISTIK 2015

MS och ungdomar fodda 1999 och tidigare

100m
11.40 +0.5
11.71 +1.9
12.14 +1.1
12.29 +1.1
medvind
11.66 +3.0

200m

22.83 +1.3
2405 -1.0
2458 +1.5
2549 -0.6
26.02 +0.6

400m
56.13

800m
1.58.15

1500m
4.09.91
6.08.02

Henning Andreé
Gustaf Borg
Tommy Nguyen
Olle Ohrmér

Gustaf Borg
Henning André
Gustaf Borg
Olle Ohrmér

Tommy Nguyen
Christian Albing

Olle Ohrmér

Tim Yngesjo

Tim Yngesjo
Christian Albing

1 Mile (1609m)

4.29.03
5.33.32

Hojd
1.86
1.70

Langd

659 0.0
598 +1.2
561 +0.5
527 +0.1
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Tim Yngesjo
Olle Ohrmér

Joakim Sodling
Tommy Nguyen

Henning André
Tommy Nguyen
Christian Albing
Olle Ohrmer

Sammanstalld av Jan-Erik Sjodén

-97
-98
-99
-99

-97
-98
-99
-99
-72

-97
-12

-97
-99

-87
-99

-97
-99
-72
-99

Falun
Norrkdping
Nykoping
Nykoping

Stockholm/S

Falun
Kalmar
Nykoping
Flen
Huddinge

Karlskrona

Goteborg

Goteborg
Huddinge

Vishby
Vishy

Huddinge
Visby

Kalmar
Vishy
Huddinge
Vishy

16.8
15.8
15.8
15.8

2.8

30.5
21.8
16.8
16.5

5.9

21.8
5.7

4.7
5.9

14.6
14.6

19.8
14.6

21.8
14.6

5.9
14.6



Tresteg
13.02 +1.5 Henning André
11.40 +1.0 Tommy Nguyen
medvind
13.31 +2.2 Henning André

Kula (7,26)
14.87 Micael Ljungberg
12.44 Jerry Jonsson
11.40 Jonas Birgersson
10.44 Henning André
8.54 Markus Wassing
8.00 Erik Wassing
Kula (6,0)
7.61 Tim Yngesjo
Kula (5,0)
10.22 Tommy Nguyen
8.86 Olle Ohrmér
Kula (4,0)
6.25 Ove Edlund
Diskus (2,0)
54.73 Micael Ljungberg
39.05 Jonas Birgersson
37.69 Jerry Jonsson
29.38 Henning André
19.16 Christian Albing
18.76 Markus Wassing
17.14 Erik Wassing
Diskus (1,75)
17.74 Tim Yngesjo
Diskus (1,5)
19.28 Tommy Nguyen
15.36 Olle Ohrmer
Diskus (1,0)
37.27 Kjell Larnesjo

Slagga (7,26)
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Sammanstalld av Jan-Erik Sjodén

-97
-99

-92
-73
-83
-97
-83
-83

-99
-99

-92
-83
-73
-97
-72
-83
-83

-99
-99

Jonkdping
Nykoping

Jonkoping

Tempe, AZ
Satra
Satra
Falun
Nykoping
Nykoping

Tingstade

Tingstade
Tingstade

Uddevalla

Irvine, CA
Nykoping
Nykoping
Falun
Huddinge
Nykoping
Nykoping

Tingstade

Tingstade
Tingstade

Nykoping

17.6
16.8

17.6

114
2.5
2.5
9.9

29.8

29.8

16.6

16.6
16.6

25.7

2.5
29.7
29.8
16.9

5.9
29.8
29.8

16.6

16.6
16.6

28.5



55.25 Jonas Birgersson -83  Nykoping

48.95 Micael Ljungberg -92  Flagstaff, AZ
37.85 Jerry Jonsson -73  Nykoping
23.15 Henning André -97  Falun
17.11 Erik Wassing -83  Nykdping
13.83 Markus Wassing -83  Nykdping
Slagga (5,0)
42.55 Kjell Larnesjo -49  Nykdping
Spjut (800)
44.56 Micael Ljungberg -92  Flagstaff, AZ
32.57 Henning Andreé -97  Falun
31.86 Jonas Birgersson -83  Nykdping
31.81 Jerry Jénsson -73  Nykdping
30.63 Christian Albing -72  Huddinge
29.61 Tim Yngesjo -97  Tingstade
22.84 Erik Wassing -83  Nykdping
18.81 Markus Wassing -83  Nykdping
Spjut (700)
31.42 Tommy Nguyen -99  Tingstade
22.03 Olle Ohrmér -99  Tingstade
Vikt (15,0)
18.41 Jonas Birgersson -83  Nykdping
Vikt (9,08)
17.03 Kjell Larnesjo -49  Nykoping
Vikt (7,26)

591 Ove Edlund -39  Uddevalla
Stafett 1000m
2.15.2m Katrineholm

Gustav Magnusson -00, Tim Svantesson -00
Tommy Nguyen -99, Olle Ohrmeér -99

Femkamp (M40)
2174e Christian Albing -72  Huddinge
561-3063-2602-1916-6.08.02
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Sammanstalld av Jan-Erik Sjodén

18.7
10.10
29.8
9.9
29.8
29.8

4.6

10.10
9.9
10.10

29.8

5.9
16.6
29.8
29.8

16.6
16.6

11.6

28.5
26.7

315

5.9



Castorama
2941

2328

2200

1679

867

792

Nykopings BIS Friidrott — Utomhusstatistik 2015

Micael Ljungberg
1438-4456-4843-4895

Jonas Birgersson
1110-3186-3864-4765

Jerry Jonsson
1168-3181-3769-3785

Henning Andreé
1044-3257-2924-2315

Erik Wassing
800-2284-1714-1711

Markus Wassing
854-1881-1876-1383

Sammanstalld av Jan-Erik Sjodén

Flagstaff, AZ

Nykdping

Nykoping

Falun

Nykoping

Nykoping

10.10

10.10

29.8

9.9

29.8

29.8



Pojkar 15 fodda 2000-2001

80m

10.14 +2.0
10.31 +2.0
10.34 +2.0
11.02 -3.5
11.15 -35
11.84 -3.5

300m
40.07

800m

2.16.33
2.18.00
2.22.00

Gustav Magnusson
Oliver Larsson
Tim Svantesson
Rohi Heydari
Gustav Magnusson
Eric Selander

Tim Svantesson

Gustav Magnusson
Oliver Larsson
Eric Selander

1 Mile (1609m)

5.31.13
5.31.88

80mh
12.23 +2.0
13.03 +2.0
15.58 +0.4
okand vind
14.40

Hojd
1.79
1.56
1.53
1.47
1.40

Langd
5.63 +0.3
5,58 +0.3
medvind
5.19 +24
okand vind
4.98

4.75
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Oliver Larsson
Gustav Magnusson

Tim Svantesson
Oliver Larsson
Linus H60k

Gustav Magnusson

Tim Svantesson
Albin Liedholm
Gustav Magnusson
Oliver Larsson
Rohi Heydari

Gustav Magnusson
Tim Svantesson

Oliver Larsson

Rohi Heydari
Oliver Larsson

Sammanstalld av Jan-Erik Sjodén

-00
-00
-00
-00
-00
-00

-00
-00
-00

-00
-00

-00
-00
-00

-00
-00
-00
-00
-00

-00
-00

-00
-00

Nykoping
Nykoping
Nykoping
Vishby
Visby
Vishby

Nykoping

Taby
Norrkdping
Norrkdping

Vishy
Visby

Nykoping
Nykoping
Taby

Norrkdping

Taby
Nykoping
Flen
Taby
Vishby

Nykoping
Vishy

Vishy

Norrkdping
Norrkoping

15.8
15.8
15.8
14.6
14.6
14.6

16.8

12.9
30.5
30.5

14.6
14.6

15.8
15.8
12.9

30.5

13.9
15.8
16.5
13.9
14.6

15.8
14.6

14.6

30.5
30.5



Stav

3.23 Gustav Magnusson -00  Goteborg
2.50 Tim Svantesson -00  Nykoping
Tresteg
12.10 +0.4 Tim Svantesson -00  Nykoping
11.10 -0.4 Gustav Magnusson -00  Goteborg
medvind
12.94 +3.5 Tim Svantesson -00  Karlskrona
Kula (4,0)
11.59 Tim Svantesson -00  Katrineholm
10.59 Gustav Magnusson -00  Tingstade
10.51 Albin Liedholm -00 Téaby
9.10 Rohi Heydari -00  Tingstade
8.80 Oliver Larsson -00  Katrineholm
8.12 Eric Selander -00 Taby
Diskus (1,0)
29.31 Albin Liedholm -00  Nykodping
27.61 Gustav Magnusson -00  Tingstade
26.03 Rohi Heydari -00  Tingstade
21.78 Tim Svantesson -00  Katrineholm
20.19 Oliver Larsson -00  Tingstade
19.81 Eric Selander -00  Tingstade
Spjut (600)
37.42 Albin Liedholm -00 Taby
33.15 Tim Svantesson -00 Téaby
33.01 Gustav Magnusson -00  Flen
32.74 Linus HOOk -00 Téaby
32.10 Rohi Heydari -00  Tingstade
21.84 Eric Selander -00  Tingstade
18.71 Oliver Larsson -00  Tingstade
Stafett 4x80m
40.37 Sollentuna

Rohi Heydari -00, Gustav Magnusson -00
Oliver Larsson -00, Eric Selander -00
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Sammanstalld av Jan-Erik Sjodén

5.7
16.8

16.8
4.7

23.8

315
16.6
13.9
16.6
315
13.9

16.8
16.6
16.6
315
16.6
16.6

13.9
13.9
16.5
13.9
16.6
16.6
16.6

17.5



Pojkar 13 fodda 2002-2003

60m
8.85 +0.5 Danny Arwedsson -02  Nykdping 15.8

Langd (zon)

4,72 +0.7 Danny Arwedsson -02  Nykdping 15.8
Kula (3,0)

8.26 Danny Arwedsson -02  Tingstade 16.6
Diskus (0,6)

19.67 Danny Arwedsson -02  Tingstade 16.6
Spjut (400)

29.02 Danny Arwedsson -02  Nykdping 16.8
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Pojkar 11 fodda 2004-05

60m

10.63 +1.6 Emil Palmgren
okand vind

10.46 Emil Palmgren
Langd

3.52 +19 Emil Palmgren
Kula (2,0)

6.63 Emil Palmgren
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Sammanstalld av Jan-Erik Sjodén

Vasteras

Vasteras

Hogby

Vasteras

1.8

1.8

11.7

1.8



Pojkar 9 fodda 2006-2007

60m

11.00 +2,0 Pelle Wendelsten
okand vind

11.30 Henrik Boyer
12.90 Jesper Fager
14.06 Wilhelm Sundqvist

Langd (zon)

2.52  +1.3 Pelle Wendelsten
okand vind
2.82 Henrik Boyer
1.92 Jesper Fager
1.77 Wilhelm Sundqvist
Kula (2,0)
5.46 Daniel Birgersson
Diskus (0,6)
18.20 Daniel Birgersson
Slagga (2,0)
14.47 Daniel Birgersson
Spjut (400)
17.96 Daniel Birgersson
Boll (150)
29.33 Henrik Boyer
11.06 Jesper Fager

8.76 Wilhelm Sundqvist
Trekamp
1877 Henrik Boyer

648 Jesper Fager

417 Wilhelm Sundqvist
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Sammanstalld av Jan-Erik Sjodén

-06
-06
-06

-06
-06
-06

-06
-06
-06

-06
-06
-06

Flen
Katrineholm
Katrineholm
Katrineholm
Flen
Katrineholm

Katrineholm
Katrineholm

Nykoping

Nykoping

Nykoping

Nykoping

Katrineholm
Katrineholm
Katrineholm

Katrineholm
Katrineholm
Katrineholm

16.5
315

31.5
315

16.5

315
31.5
315

10.10

8.8

10.10

10.10

315
31.5
315

315
31.5
315



KS och ungdomar fédda 1999 och tidigare
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Sammanstalld av Jan-Erik Sjodén

100m

13.85 +0.3 Jenny Rosén -72  Huddinge 13.6
1495 -3.2 Linnéa Lundgren -99  Vishy 14.6
medvind

13.08 +2.2 Sarah Karlsson -01  Huddinge 19.8
13.58 +2.2 Jenny Rosén -72  Uddevalla 24.7
200m

26.81 +0.1 Sarah Karlsson -01  Huddinge 19.8
28.17 +0.6 Jenny Rosén -72  Lyon, FRA

28.72 -1.9 Linda Holmstrom -79  Uddevalla 25.7
800m

2.33.14 Linda Holmstrom -79  Huddinge 59
100mh

14.65 +1.7 Emilia Karlsson -97  Jonkoping 17.6
17.38 +0.4 Linda Holmstrom -79  Huddinge 59
medvind

14.49 +2.1 Emilia Karlsson -97  Falun 30.5
400mh

70.83 Linda Holmstrom -79  Uddevalla 24.7
Hojd

1.56 Ebba Johansson -00  Vishy 14.6
1.51 Linnéa Lundgren -99  Vishy 14.6
1.37 Linda Holmstrom -79  Huddinge 59
Langd

478 +0.6 Sarah Karlsson -01  Nykoping 15.8
476 +1.4 Linda Holmstrom -79  Uddevalla 24.7
Tresteg

9.81 +0.7 Linda Holmstrom -79  Uddevalla 25.7
Stav

2.50 Jenny Rosén -72  Uddevalla 25.7
Kula (4,0)

9.64 Linda Holmstrém -79  Huddinge 59

10



8.16 Jenny Rosén

7.15 Madelen Birgersson
6.74 Jenny Birgersson
Diskus (1,0)

51.82 Emma Ljungberg
15.34 Jenny Birgersson
11.07 Madelen Birgersson

Diskus (0,6) OBS!

18.06 Linnéa Lundgren
16.17 Maja Strém
Slagga (4,0)

48.94 Emma Ljungberg
20.33 Jenny Birgersson
17.03 Madelen Birgersson
Spjut (600)

13.17 Jenny Birgersson
11.17 Madelen Birgersson
Femkamp (K35)

2880e Linda Holmstrom

17.38-137-964-474-2.33.14

Castorama
1116 Jenny Birgersson
601-1307-1534-2033
949 Madelen Birgersson

715-1117-1107-1703
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Sammanstalld av Jan-Erik Sjodén

-72
-92
-83

-94
-83
-92

-99
-99

-94
-83
-92

-83
-92

Uddevalla
Nykoping
Nykoping

Mesa, AZ
Nykoping
Nykoping

Tingstade
Tingstade

Phoenix, AZ
Nykoping
Nykoping

Nykoping
Nykoping

Huddinge

Nykoping

Nykoping

24.7
29.8
29.8

25.4
10.10
29.8

16.6
16.6

28.3
10.10
29.8

29.8
29.8

5.9

10.10

29.8

11



Flickor 15 fodda 2000-2001

80m

10.68 +1.0
11.34 +1.2
11.87 +2.0
1253 -35

100m
medvind
13.08 +2.2

200m
26.81 +0.1

300m
44.25

800m

3.06.71
3.06.88
3.35.93

80mh
okand vind
14.15
15.08
15.34

Hojd
1.56
1.28
1.24

Langd
478 +0.6
437 +1.3
3.96 -0.1
okand vind
4.20

3.92

3.68

2.85
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Sarah Karlsson

Ebba Johansson
Emma Palmgren
Selma Landqvist

Sarah Karlsson

Sarah Karlsson

Sarah Karlsson

Sarah Karlsson
Emelie Eklund
Ellen Bahr

Ebba Johansson
Sarah Karlsson
Anna Struwe

Ebba Johansson
Anna Struwe
Rebecka Gustafsson

Sarah Karlsson
Fanny Schmutzer
Emma Palmgren

Ebba Johansson
Anna Struwe
Elin Ekengren
Ellen Bahr

Sammanstalld av Jan-Erik Sjodén

-01
-00
-01
-00

-01
-01
-00

-00
-01
-00

-00
-00
-00

-01
-01
-01

-00
-00
-01
-00

Stockholm/S
Stockholm/S
Nykoping
Vishby

Huddinge

Huddinge

Stockholm/S

Norrkdping
Norrkdping
Norrkdping

Norrkdping
Norrkdping
Norrkdping

Vishby
Norrkdping
Norrkdping

Nykoping
Balsta
Katrineholm

Norrkdping
Norrkoping
Norrkdping
Norrkoping

2.8
2.8
15.8
14.6

19.8

19.8

1.8

30.5
30.5
30.5

30.5
30.5
30.5

14.6
30.5
30.5

15.8
12.9
315

30.5
30.5
30.5
30.5



Kula (3,0)
10.99

Fanny Schmutzer

10.03 Emma Palmgren
9.03 Emelie Eklund
8.47 Sarah Karlsson
6.40 Ebba Johansson
6.24 Rebecka Gustafsson
6.15 Selma Landqvist
Diskus (0,75)
32.56 Emma Palmgren
28.29 Fanny Schmutzer
18.67 Sarah Karlsson

Diskus (0,6) OBS!

14.85 Selma Landqvist
14.13 Ebba Johansson
Slagga (3,0)

41.83 Sarah Karlsson
30.72 Emma Palmgren
Spjut (500)

28.04 Fanny Schmutzer
24.10 Emelie Eklund
19.53 Ebba Johansson
18.80 Emma Palmgren
13.03 Selma Landqvist
12.35 Rebecka Gustafsson
Stafett 4x80m

43.93
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-01
-01
-01
-01
-00
-01
-00

-01
-01
-01

-00
-00

-01
-01

-01
-01
-00
-01
-00
-00

Nykoping
Nykoping
Nykoping
Nykoping
Tingstade
Norrkdping
Tingstade

Vasteras
Nykoping
Falun

Tingstade
Tingstade

Falun
Nykoping

Nykoping
Nykoping
Tingstade
Nykoping
Tingstade
Norrkdping

Sollentuna

Ebba Johansson -00, Evelina Westerling -00

Anna Struwe -00, Sarah Karlsson -01

Sammanstalld av Jan-Erik Sjodén

15.8
15.8
15.8
15.8
16.6
30.5
16.6

1.8
15.8
5.9

16.6
16.6

6.9
16.8

15.8
15.8
16.6
15.8
16.6
30.5

17.5

13



Flickor 13 fodda 2002-2003

60m

8.98 +0.6
9.40 -0.5
10.02 -3.1
10.17 -3.1
10.45 -0.5
11.10 -3.7
medvind
8.86 +2.7
9.18 +2.7
9.85 +2.7
10.27 +2.7
200m
29.41 0.0
31.63 +0.9
36.26 +0.9
3795 +1.8
500m
1.24.57
600m
1.42.94
2.24.06
800m
2.36.26
1500m
5.14.50

Elin Ekengren
Amanda Eklund
Lina Magnusson
Selma Bektasevic
Julia Backrud
Alva Selinder

Elin Ekengren
Amanda Eklund
Selma Bektasevic
Julia Backrud

Elin Ekengren
Amanda Eklund
Julia Backrud
Linn Gellar

Elin Ekengren

Elin Ekengren
Julia Backrud

Elin Ekengren

Elin Ekengren

1 Mile (1609m)

6.08.11

60mh (68,6)

11.58 +1.0
13.02 +0.8

Hojd
1.15
1.15
1.15
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Elin Ekengren

Amanda Eklund
Alva Selinder

Selma Bektasevic
Freja Wendelsten
Alva Selinder

Sammanstalld av Jan-Erik Sjodén

-02
-03
-03
-03
-03
-03

-02
-03
-03
-03

-02
-03
-03
-03

-02
-03

-02

-03
-03

-03
-03
-03

Falun
Katrineholm
Visby

Vishby
Katrineholm
Sodertalje

Nykoping
Nykoping
Nykoping
Nykoping

Arvika
Flen
Flen
Flen

Katrineholm

Falun
Nykoping

Norrkdping

Nykoping

Katrineholm

Katrineholm
Katrineholm

Flen
Sodertalje
Sodertalje

5.9
31.5
14.6
14.6
315

6.6

15.8
15.8
15.8
15.8

26.7
16.5
16.5
16.5

8.7

5.9
15.8

30.5
16.8

8.7

31.5
315

16.5
6.6
6.6
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1.05

Langd (zon)
3.83 +2.0
3.77 +1.0
3.72 +0.6
341 +14
3.33 +0.6
332 +1.7
3.28 +1.0
medvind
3.71 +3.2
3,57 +5.3
263 +3.1

Kula (2,0)
6.81
6.67
6.58
6.57
6.18
5.84
4.95

Diskus (0,6)
13.46
11.50
11.06
10.85
9.12

Spjut (500)
14.11

Slagga (2,0)
15.83

Spjut (400)
16.32
14.75
14.54
13.40
12.23
8.98
8.32
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Fanny Bargh

Amanda Eklund
Lina Magnusson
Selma Bektasevic
Julia Backrud
Ida Gibson

Freja Wendelsten
Alva Selinder

Selma Bektasevic
Freja Wendelsten
Linn Gellar

Linn Gellar
Selma Bektasevic
Freja Wendelsten
Alma Landqvist
Lina Magnusson
Julia Backrud
Alva Selinder

Lina Magnusson
Alva Selinder
Selma Bektasevic
Julia Backrud
Alma Landqvist

Lina Magnusson

Linn Gellar

Amanda Eklund
Lina Magnusson
Linn Gellar

Alva Selinder
Alma Landqvist
Selma Bektasevic
Julia Backrud

Sammanstalld av Jan-Erik Sjodén

-03
-03
-03
-03
-03
-03
-03

-03
-03
-03

-03
-03
-03
-03
-03
-03
-03

-03
-03
-03
-03
-03

-03
-03
-03
-03
-03
-03
-03

Flen

Flen
Vishby
Visby
Nykoping

Katrineholm

Sodertalje
Flen

Flen
Sodertalje
Flen

Nykoping

Nykoping

Sodertalje
Tingstade
Tingstade
Tingstade
Flen

Tingstade

Katrineholm

Tingstade
Tingstade
Tingstade

Vishby

Nykoping

Nykoping
Tingstade
Sodertalje
Sodertalje
Tingstade
Tingstade

Katrineholm

16.5

16.5
14.6
14.6
15.8
315

6.6
16.5

16.5
6.6
16.5

15.8
15.8

6.6
16.6
16.6
16.6
16.5

16.6
31.5
16.6
16.6
16.6

14.6

16.8

15.8
16.6

6.6

6.6
16.6
16.6
31.5



Flickor 11 fédda 2004-05

60m

9.61 +1.2 Stella Andersson -04  Flen 16.5

9.69 +1.2 Nora Albing -04  Katrineholm 31.5
10.14 0.0 Nelly Schmutzer -04  Balsta 12.9
10.18 -0.2 Lisa Sager -04  Katrineholm 31.5
10.44 +1.2 Emma Wéahéasaari -05  Katrineholm 315
10.70 +1.2 Fanny Bargh -04  Flen 16.5
11.13 -0.6 Elin Jarvall -05 Flen 16.5
11.16 -5.1 Johanna Eckerdal -04  Sodertalje 6.6
11.25 -0.6 Tilda Edman -05 Flen 16.5
manuella tider

9.5 ?  Stella Andersson -04  Katrineholm 315
400m
1.19.24 Stella Andersson -04  Sodertalje 6.6
Hojd
1.15 Stella Andersson -04  Flen 16.5
1.05 Fanny Bargh -04  Flen 16.5
Langd (zon)
3.58 +2.0 Stella Andersson -04  Flen 16.5
3.55 +0.1 Nelly Schmutzer -04  Balsta 12.9
3.29 +2.0 NoraAlbing -04  Flen 16.5
3.16 +0.2 Tilda Edman -05  Flen 16.5
2.67 +0.2 ElinJarvall -05  Flen 16.5
medvind
3.98 +2.7 Stella Andersson -04  Sodertalje 6.6
3.65 +3.7 Johanna Eckerdal -04  Sodertdlje 6.6
okand vind
3.72 Stella Andersson -04  Katrineholm 315
3.37 Emma Véahéasaari -05  Katrineholm 31.5
3.33 Nelly Schmitzer -04  Katrineholm 31.5
3.16 Nora Albing -04  Katrineholm 31.5
3.02 Lisa Sager -05  Katrineholm 315
2.78 Fanny Bargh -04  Katrineholm 31.5
Tresteg (zon)
6.88 -1.5 NoraAlbing -04  Katrineholm 31.5
516 +1.1 Fanny Béargh -04  Katrineholm 31.5
medvind
7.17 +3.0 Nelly Schmutzer -04  Katrineholm 31.5
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Kula (2,0)
7.54
5.06
472
4.63
4.61
4.44
417

Boll (300)
28.55
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Nelly Schmutzer
Tilda Edman
Lisa Sager
Emma Véahéasaari
Fanny Béargh
Nora Albing

Elin Jarvall

Nelly Schmitzer

Sammanstalld av Jan-Erik Sjodén

-04
-05
-05
-05
-04
-04
-05

Balsta

Flen
Katrineholm
Katrineholm
Katrineholm
Flen

Flen

Balsta

12.9
16.5
31.5
315
31.5
16.5
16.5

12.9

17



Flickor 9 fodda 2006-2007

60m

9.95 +0.8
10.88 +0.8
10.97 +0.8
11.30 +15
1159 -21
11.99 0.0
medvind
9.87 +2.7
10.79 +2.1
11.27 +2.6

400m
1.21.79
1.37.84

Langd

3.27 +14
290 +1.1
290 +0.7
269 -05
257 -1.9
246 +1.3
239 -0.3
medvind

3.60 +29
207 +2.1

Kula (2,0)
4.95
4.41
4.29
4.29
4.20

Boll (150)
19.74
18.82
9.52

Trekamp
1406
1114
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Alice Enetjarn

Evelina Orre Swardborn
Filippa Nilsson

Livia Dahlrot

Astrid Block

Linnéa Bingstrand

Alice Enetjarn
Filippa Nilsson
Mérta Jonsson

Alice Enetjarn
Linnéa Bingstrand

Alice Enetjarn

Filippa Nilsson

Evelina Orre Swardborn
Livia Dahlrot

Astrid Block

Marta Jonsson

Linnéa Bingstrand

Alice Enetjarn
Marta Jonsson

Livia Dahlrot
Marta Jonsson
Alice Enetjarn
Astrid Block
Linnéa Bingstrand

Linnéa Bingstrand
Livia Dahlrot
Filippa Nilsson

Livia Dahlrot
Linnéa Bingstrand
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-06
-06
-07
-06
-06
-06

-06
-07
-06

-06
-06

-06
-07
-06
-06
-06
-06
-06

-06
-06

-06
-06
-06
-06
-06

-06
-06
-07

-06
-06

Flen
Flen
Flen
Flen
Sodertalje
Eskilstuna

Eskilstuna
Flen
Flen

Eskilstuna
Eskilstuna

Eskilstuna
Flen
Flen
Flen
Sodertalje
Flen
Eskilstuna

Eskilstuna
Flen

Eskilstuna
Flen
Flen
Sodertalje
Eskilstuna

Katrineholm
Katrineholm
Flen

Katrineholm
Katrineholm

16.5
16.5
16.5
16.5
6.6
4.7

13.6
16.5
16.5

13.6
4.7

13.6
16.5
16.5
16.5

6.6
16.5

4.7

13.6
16.5

4.7
16.5
16.5

6.6

4.7

31.5
315
16.5

31.5
315



